
 
 

 

Racibórz, 17.05.2022 r.  

 

                                       INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego, numer sprawy:  11/2022.  

Nazwa zadania: Dostawa sprzętu IT na potrzeby doposażenie stanowisk  
i rozbudowy infrastruktury teleinformatycznej w ramach projektu pn. Zwiększenie 
dostępu do cyfrowych usług publicznych z obszaru e-zdrowia w Szpitalu 
Rejonowym im. dr Józefa Rostka w Raciborzu wg formularza cenowego nr 11/2022, 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
 
-Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
Szpital Rejonowy w Raciborzu informuje, że w dniu 17.05.2022 r.  o godzinie 10:15 odbyło 
się otwarcie ofert.  
 
 
Złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy, adres Cena netto zł  Cena brutto zł 

1 
  

GRUPA E Sp. z o.o. ul. Piwna 32, 43-100 
Tychy 

1 132 000,00 1 392 360,00 

 
 
 
 

       Podpisał Dyrektor Szpitala Rejonowego   
w Raciborzu im. dr Józefa Rostka   

  
Ryszard Rudnik 


